
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Carmanhaas, Galvo tarama lazer işleme ile profesyonel lazer optik sistemi sunar. Tüm sistem, fişli ve
oynatma işlevselliğini sağlayan ayrı bir işlevsel modüldür. Galvanometre taraması ile işleme, esas olarak:
QBH kolimasyon modülü / ışın genişletici, galvanometre sistemi, F-theta tarama lensleri (Çin F-Theta
Objektif Lens Fabrikası), QBH kolimasyon modülü / ışın genişleticisinin ışığın şekillendirilmesini
gerçekleştirirKaynak (ayrılan paralel veya küçük nokta büyük nokta olur), galvanometre sistemi ışını
gerçekleştirir.

Avantaj:

(1) Yüksek Hasar Eşik Kaplama (Hasar Eşiği: 40 J / CM2, 10 NS). Kaplama emilimi <20 ppm. Ensure that
the scan lens can be saturated at 6KW;
(2) Optimize edilmiş endeks tasarımı, kolimasyon sistemi Wavefront < λ/10, ensuring diffraction limit;
(3) Isı dağılımı ve soğutma yapısı için optimize edilmiş, 1kw altında su soğutulmaması, sıcaklık <50°C
when using 6KW;
(4) Termal olmayan bir tasarımla, odak sürüklenmesi <0.5mm at 80 °C;
(5) Tüm özellikler aralığı, müşteriler özelleştirilebilir.

Toptan F-Theta Lens 1064nm için

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Scanner-Welding-F-theta-Scan-Lenses-QBH-Optical-Module-factory-china.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Scanner-Welding-F-theta-Scan-Lenses-QBH-Optical-Module-factory-china.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/QBH-Optical-Modul-Supplier-Welding-F-theta-Lenses-Factory.html




Teknik parametreler:

1030-1090nm f-theta lensleri





Fabrika









Sertifika ve Sergi





Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakineEmirTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifTarafındanHavaveyatarafındanDeniztemelliüzerindeNSalıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle temasa geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

Q5.May İşaretleme performansını test etmek için malzeme gönderir miyim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanınızda ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini nasıl yapabilirim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


